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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Camara Municipal

Nome: PEDRO NUNES PANTOJA

Fone: (91)99141-7676 T Email: dinhodoipitinga 2020@gmail.com
Matricula Qtde. Diarias Cargo/Funcio RG CPF
125786-2 Uma Vere;dor 2° Sec. 2799118 487.738.082-53
Numero da Conta p/ Depésito: 742303-9 Agéncia: 118
Tipo de Didria Natureza da Didria Informacdes Adicionais
DDentro do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Para- PA
I:]Fora do Estado I:ICapital com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado I:ICapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsiao/lda): 04.05.2022
[ ]capital Federal Data (Prev./ Volta):  04.05.2022

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugcio do assunto e informagdes complementares.

Objetivo:
Visita a Coordenadoria de Estudos e Projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Obras
Publicas - SEDOP, para tratar de assuntos referente ao Processo n° 2022/349693, que tem como
objeto a CONSTRUCAO DA PRACA da Vila Ipitinga, no referido municipio.

Aurora do Para/PA, 03 de maio de 2022

—_—

]

Assinatura do Requerente / Carimbo

Rua Sdo Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA, CEP: 68658-000, CNPJ: 34.689.489//001-72 - Fone: (91) 98822-6664,
E-mail: camaraaurora2017@gmail.com - CEP: 68658-000 - site: auroradopara.pa.leg.br/



ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

Portaria n® 050/2022

Dispde sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentacdo, ao Sr. Pedro Nunes Pantoja e da
outras providéncias.

0 Presidente da Camara Municipal de Aurora do Par4, Estado do Pard, no uso de
suas atribui¢des que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 04
de Maio de 2022, esteve presente na SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E OBRAS PUBLICAS - SEDOP, na Coordenadoria de Estudos com o
Arquiteto e Urbanista Carlos Tavares, para tratar de assuntos referente ao
processo n? 2022/349693, que tem como objeto a Construgdo da praca da
Comunidade Ipitinga no Municipio de Aurora do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
a0 Sr. Pedro Nunes Pantoja, Vereador da Cimara Municipal de Aurora do Parj,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentacdo, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 04 de Maio de 2022.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009

Art. 39 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de
2022.

urora do Par3, 03 de Maio de

Magno RolFidd Paseiti2

Presidente da CAmara Municipalde Aurora do Pard/PA.

Rua S#o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPI: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



X PODER LEGISLATIVO ]
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacdo de Viagem

N°: 050/2022

Autorizo o Senhor Pedro Nunes Pantoja, Vereador da Camara Municipal de Aurora do
Paré, a se deslocar desta Cidade com destino a Belém do Par4. Compareceu no dia 04 de Maio
de 2022, na SEDOP, para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio de Aurora do
Para. Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria,
podendo receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n® 001, de 04 de

Agosto de 2009.

Aurora do Para, 03 de Maio de 2022.

g
Magno Rodrigo Pereira Miranda

Presidente da Camara Municipal de Aurora do Pard/PA.

Rua Sio Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Paré- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



etaria de GOVERNO DO
Desenvolwmento Urbano *‘ \
e Obras Publicas

DIRETORIA TECNICA
COORDENADORIA DE ESTUDOS E PROJETOS

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins que o Sr. PEDRO NUNES PANTOJA,
portador do CPF n° 487.738.082-53, Vereador — MDB, esteve presente na
Coordenadoria de Estudos e Projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano
e Obras Publicas - SEDOP, localizada na Travessa do Chaco, n° 2158,
Belém/PA, no dia 04/05/2022, durante o periodo da manh3a, para tratar de
assuntos referente ao processo n° 2022/349693, que tem como objeto a
CONSTRUGCAO DA PRACA DA COMUNIDADE IPITINGA.

oy
4 /
Carlos Tavares
Arquiteto e Urbanista
Mat. 57207732/1
Coordenadoria de Estudos e Projetos — CPRO

Diretoria Técnica - DITEC

Argt® Carlos Tavares
CAU A 39.659-1
SEDOP



, PODER LEGISLATIVO ,
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Pedro Nunes Pantoja, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para

participar de uma reuniio em Belém/PA no dia 04 de Maio de 2022.
Aurora do Para, 05 de Maio de 2022.

Qo>

Pedfo Nunes Pantoja

CPF:

RG:

Rua Sio Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



Banco Bradesco S/A
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Comprovante de Transagio Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (DOC)

Data da operacdo: 05/05/2022 - 07h46

N° de controle: 482936337433525849 | Documento: 9677153

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0633 | Conta: 0175180-8 | Tipo: CONTA CORRENTE
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA | CNPJ: 034.689.489/0001-72

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

PEDRO NUNES PANTOJA

487.738.082-53

Banco: 37 - BANCO DO EST. DO PARA S.A. | Agéncia: 118 | Conta: 7423039
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

18 - PAGTO DE HONORARIOS

R$ 500,00

R$ 11,65

R$ 511,65

DOC - Titularidade Diferente
Crédito sera realizado no préximo dia (til da data de débito

05/05/2022

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas podera sofrer alteragdo de acordo com 0s
valores vigentes na data do débito

DBuO2vFf VZhOKsA#
drhirwt2 XkdTv2kf anyCléc? j#y5*2BZ 243eTqeH EvndeuGj 8zryTcfA YU7FYb2C
rk9aPOLy S9dKK9Pk Rayklfqg Q@KIFKKQ McUgm*MB ?ysNowze 96771530 5/05/202

Autenticacdo
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SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Demais telefones
consulte o site

Cancelamentos, Recamagdes e Informagdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Ouvidoria

0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

Fale Conosco

05/05/2022 07:49



